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LICO REALSTONE KILTKIVI PLAATIDE                    PAIGALDUSJUHEND  

 
Too kiltkivi plaadid ja liim paigalduskohta valmis 1 -2 päeva varem. See on vajalik selleks, et materjal 

aklimatiseeruks ruumi tingimustega. Hoia materjali  avamata pakendis horisontaalsel ja tasasel pinnal. 

 

Paigaldamise ajal ja ka hiljem peab nii aluspõranda, põrandamaterjali kui ka ruumi temperatuur olema 

vahemikus 18-22°C. Suhteline õhuniiskus peab jääma vahemikku 35-65%. Kaasaegse ventilatsiooni- ja 

küttesüsteemiga eramutes, korterites ja kontoriruumides on kuival ajal (talvisel kütteperioodil) väga kuiv 

õhk, õhuniiskus võib langeda isegi alla 35%RH. Liigne kuivus mõjub kahjulikult ka inimese tervisele. Seetõttu 

soovitame kuival ajal ruumides õhuniiskust kunstlikult tõsta, näiteks õhuniisutaja abil. 

Enne paigaldama asumist 

Kiltkivi on looduslik materjal, millele on iseloomulik struktuuri ja välimuse vaheldumine. Kontrolli plaadid 

üle, et materjalil ei oleks nähtavaid vigu või kahjustusi ja vastaks standarditele. NB! Paigaldatud põrandale 

esitatud reklamatsioone ei arvestata. 

Veendu, et enne paigaldamist oleksid kõik ülejäänud ehitustööd lõpetatud. Paigaldusala peab olema puhas, 

tolmu -, vaha-, õli-, ja  värvivaba.  

Kui aluspõranda ebatasasus on suurem kui 3mm ja augud sügavamad kui 6,4mm, tuleb need täita. 

Vajadusel on saadaval mitmesuguseid aluspõranda tasandamise, kruntimise või parandamise vahendeid 

(tasandussegud jms.). Samuti võib aluspõranda tasandamiseks katta see hoopiski OSB-plaadiga või 

vineeriga. 

Paigaldamise ettevalmistus 

Leidke ruumi keskpunkt värvinööri abil, märkides jooned seinte A ja A1 ning B 

ja B1 tsentrite vahel. Kontrollige keskjoonte vahelist nurka (90°)  

 

 

 

 

 

Kui plaadid paigaldatakse seintega diagonaalselt, siis tehke märkejooned seinte 

A ja B vahele. Joontevaheline nurk peab olema 45 ° .   
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Paigutada plaadid ilma liimita ruumi keskelt äärte suunas. Veenduge, et vahe 

äärmiste plaatide ja seina vahel oleks suurem kui 5 cm. Vajadusel märkige uued 
paralleeljooned eelmiste asemele. 

 

 

 

 

 

 

 

Soovituslik on laduda plaadid pikuti aknast tuleva valguse suunas. 

 

 

 

 

 

 

Liimimine 

Liimiks soovitame ATERON 146 2-komponentset 

parketiliimi.  

Ava plaatide pakendid vahetult enne liimimise 

algust.  

Kanda liim liimikammi abil aluspõrandale ning 

seejärel liimirulliga ka plaatide aluspinnale. 

  

 

 

 

Paigaldada plaadid alustades ruumi keskelt äärte 

poole, mööda eelnevalt märgitud joont. 

Soovitavalt paigaldada plaadid astmeliselt.  
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Aseta plaadid tihkelt külg külje kõrvale ilma teineteise vastu tugevalt pressimata ja 

vajuta iga plaat paika kasutades kummihaamrit.  

 

 

 

Seinaäärsed plaadid lõigata parajaks vastavalt joonisele.  

 

 

Vuukide vahelt välja tulev liim eemalda niiske puhta lapiga (vt. liimi tehnilist 

Iseloomustust) 

 

 

Pärast paigaldamist 

Lasta põrandal kuivada vähemalt  24h enne kasutusele võtmist.  

 

Puhastamine ja hooldus 

Tehases lõppviimistletud kiltkivi põranda  eluiga ei määra ainult selle kasutamine vaid ka selle puhastamine 

ja hooldus.  Ärge kasutage söövitavaid vahendeid ja/või lahusteid ega glütseriini sisaldavaid tooteid, sest 

need rikuvad põranda pinda. 

Soovitame kasutada universaalset lakitud põrandakatetele mõeldud puhastusvahendit regulaarselt, 

sõltuvalt põranda kasutustihedusest. Palun järgige hooldusvahendi pakendil antud juhiseid. Ärge peske 

kunagi põrandat märja mopiga, kasutage ainult niisket lappi või moppi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


